UBND QUẬN PHÚ NHUẬN
TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 14

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 02 /QĐ-MNSC14                                  Phú Nhuận, ngày 04 tháng 09 năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế đối thoại định kỳ tại nơi làm việc
Năm học 2023 - 2024
   ___________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 14
Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2012;
Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về “Thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập”;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13/01/2016 của Bộ Nội vụ hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;
Xét đề nghị của Hiệu trưởng và Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở trường Mầm non Sơn ca 14
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế Đối thoại định kỳ tại nơi làm việc” của trường Mầm non Sơn Ca 14.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn, và tập thể người lao động chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	    Nơi nhận:

· Như điều 3

· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Cẩm Linh